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Podsumowanie rekrutacji w roku akademickim 2014/2015
Ponad 12 tysięcy maturzystów chciało rozpocząć rok akademicki 2014/2015 będąc  studentami Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. W Systemie Elektronicznej Rejestracji Kandydatów zarejestrowało się ich dwukrotnie więcej niż w roku ubiegłym. 

Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu przyjął łącznie 1244 studentów. Szczegółowe informacje dotyczące limitu miejsc oraz liczby przyjętych osób na wszystkie kierunki oferowane przez Uczelnię znajdą Państwo w poniższych tabelach.

	Wydział/kierunek
	
	stacjonarne
	
	niestacjonarne (I i II nabór)

	
	liczba miejsc
	liczba kandydatów
	liczba przyjętych
	liczba os. na 1 miejsce
	liczba miejsc
	liczba kandydatów
	liczba przyjętych
	liczba os. na 1 miejsce

	Wydział Lekarski
	220
	5 127
	227
	23,3
	90
	682
	88
	7,58

	Wydział Lekarsko-Stomatologiczny
	55
	2 662
	55
	48,4
	30
	362
	30
	11,73

	Wydział Farmaceutyczny – farmacja
	160
	1002
	160
	6,26
	40
	69
	12
	1,72

	Wydział Farmaceutyczny – analityka
	65
	576
	64
	8,86
	-
	7
	0
	-


Studiować stacjonarnie na kierunku lekarskim chciało ponad pięć tysięcy studentów, jednak zostało przyjętych 227 studentów. Kierunek dentystyczny cieszył się największą popularnością, bo o jedno miejsce w trybie stacjonarnym walczyło 48 osób. Na Wydział Farmaceutyczny przyjęto ponad 230 kandydatów.
	Wydział Nauk o Zdrowiu
	
	Stacjonarne

	
	
	I stopnia
	II stopnia

	
	liczba miejsc
	liczba kandydatów
	liczba przyjętych
	liczba os. na 1 miejsce
	liczba miejsc
	liczba kandydatów
	liczba przyjętych
	liczba os. na 1 miejsce

	Pielęgniarstwo
	100
	337
	101
	3,37
	60
	94
	61
	1,57

	Pielęgniarstwo pomost
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Położnictwo
	50
	232
	59
	4,64
	40
	44
	40
	1,1

	Położnictwo pomostowe
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Fizjoterapia
	80
	553
	85
	6,9
	60
	93
	70
	1,55

	Ratownictwo med.
	50
	240
	60
	4,8
	-
	-
	-
	-

	Zdrowie publiczne
	60
	82
	45
	1,37
	70
	45
	41
	0,64

	Dietetyka
	80
	581
	80
	7,26
	50
	73
	50
	1,46


Na Wydziale Nauk o Zdrowiu przyjęto 692 osoby, które będą studiować w trybie stacjonarnym. Największym zainteresowaniem kandydatów na studia cieszyły się fizjoterapia i dietetyka.
	Wydział Nauk o Zdrowiu
	Niestacjonarne

	
	I stopnia
	II stopnia

	
	liczba miejsc
	liczba kandydatów
	liczba przyjętych
	liczba miejsc
	liczba kandydatów
	liczba przyjętych

	Pielęgniarstwo
	-
	-
	-
	90
	104
	63

	Pielęgniarstwo pomost
	90
	6
	nie uruchomiono
	-
	-
	-

	Położnictwo
	-
	-
	-
	40
	1
	nie uruchomiono

	Położnictwo pomostowe
	50
	4
	nie uruchomiono
	-
	-
	-

	Fizjoterapia
	40
	24
	nie uruchomiono
	40
	9
	nie uruchomiono

	Ratownictwo med.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Zdrowie publiczne
	40
	1
	nie uruchomiono
	40
	7
	nie uruchomiono

	Dietetyka
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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